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DAX

Alman sanayisi Temmuz ayında üretimini beklenenden biraz 

daha fazla artırdı. Federal İstatistik Ofisi'nin Salı günü yaptığı 

açıklamaya göre, toplam üretim bir önceki aya göre yüzde 1.0 

arttı. Uzmanlar bir artış bekliyordu, ancak yüzde 0,8 olarak 

tahmin ettiler.

Çin'den de şaşırtıcı derecede iyi ekonomik veriler geliyor: Çin'in 

ihracatı Ağustos ayında yüzde 25,6 arttı ve bu beklenenden çok 

daha güçlü. İthalat da beklentileri aştı. İhracata yönelik Alman 

ekonomisi için ikinci en önemli ihracat pazarından gelen rakamlar 

iyi haber.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası'ndan para politikası sinyalleri gelmeden 

önce, DAX yatırımcıları geri adım atmaya devam ediyor. DAX 

endeksinde gün içi geri çekilmelerde önemli destek seviyesi, 

15421 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15771 direnç 

konumundadır. Gün içi geri belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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NAS100

GameStop ( GME ) oynamak hala ücretli mi? Gerçek mekanda 

faaliyet gösteren perakendeci, bir yıl önce 400 milyon doların 

altında olan piyasa değeri artışının bugün yaklaşık 15 milyar 

dolara çıktığını gördü. Halen pazarda en çok konuşulan 

isimlerden biri olan GME hissesi altı ayda %80'den, bugüne 

kadar ise %1000'den fazla yükseldi. Ve bu haftaki %5 kazanç da 

dahil olmak üzere geçen ay %35'ten fazla yükseldikten sonra, 

yatırımcılar işlerin ne kadar daha iyiye gidebileceğini bilmek 

istiyor. Şirket, kapanış zilinden sonra 2021 mali yılının ikinci 

çeyreği kazanç sonucunu bildirdiğinde Çarşamba günü bu önemli 

soruyu yanıtlayabilir. GameStop'u bir e-ticaret gücüne 

dönüştürmekle görevlendirilen Chewy ( CHWY ) kurucusu yeni 

CEO Ryan Cohen'in gelişiyle ilgili coşku azalmadı. Bu, fiziksel 

perakendecinin henüz dijital alanda finansal başarı göstermemiş 

olmasına rağmen. Hala büyümek için mücadele eden GameStop, 

temeller üzerinde işlem görmedi.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq tarafında geri çekilmeler yaşansa da yükseliş trendinin 

devam etmesi ve yukarı yönlü hareketlerin devam etmesi 

bekleniliyor. Anlık olarak 15560 seviyesinde fiyatlanmaktadır. 

Gün içi geri çekilmelerde 15510 destek seviyesi ve 15709 direnç 

seviyesi olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.
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XAUUSD

“Bir senaryo, iyileşen bir işgücü piyasası ve arz yönlü bozulma 

ortasında piyasanın ABD enflasyon risklerine odaklanmasını 

yenilemesi olabilir. Bu, bir 'riskten kaçış' olayı için zemin 

hazırlayabilir. Bu senaryo, 2003'te altının güçlü petrol fiyatları 

nedeniyle enflasyon korkularına güçlü tepki verdiğinde ortaya 

çıktı.” 

"Başka bir senaryo, aşı etkinliği azaldıkça virüs vakalarını 

tırmandırıyor olabilir. Bu, 2022 için büyümede bir düşüşe ve 

niceliksel genişleme (QE) daralma zaman çizelgesinde bir 

gecikmeye yol açabilir, bu da altın için pozitif olacaktır. ABD 

hisse senedi tırmanışı muhtemelen durma noktasına gelecek 

ve altın oynaklık için bir hedge görevi görecek .” 

TEKNİK ANALİZ

Potansiyel olarak yukarı yönlü bir yapının devam etmesi 

bekleniliyor. Anlık olarak 1787 seviyesinde fiyatlanan Altın 

tarafında geri çekilmelerde 1776 önemli destek seviyesidir. Yukarı 

yönlü fiyatlanmalarda 1800 direnç olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Destek seviyesine doğru geri çekilmelerde alım yönünde 

pozisyonların değerlendirilebilir.
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US.OIL

ABD İçişleri Bakanlığına bağlı Güvenlik ve Çevre Uygulama 

İdaresi, Meksika Körfezi'ndeki petrol üretiminin yaklaşık 

yüzde 79'unun, doğal gaz üretiminin ise yüzde 77'sinin hala 

kapalı durumda olduğunu bildirdi.

Talep tarafında ise yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 

salgınında artan vaka sayıları görünümü gölgelemeye 

devam ederken, yaz sezonunun son bulması da talep yönlü 

endişeleri artırıyor.

Dünya genelinde artan Delta varyantının ekonomik 

toparlanmayı ve küresel petrol talebini olumsuz 

etkileyebileceği endişesi fiyatların yükselişini kısıtlıyor.

Brent petrolde teknik olarak 72,20 ile 72,61 dolar aralığının 

direnç, 71,79 ile 71,38 dolar aralığının ise destek bölgesi 

olarak izlenebileceği ifade ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, bir hafta önce Ida Kasırgası’ndan dolayı 

durdurulan petrol üretiminin yavaş bir şekilde başlamasıyla varil 

başına 69 dolar civarında yatay bir seyir izliyor. Petrolde gün 

içinde destek seviyesi 68,01 direnç seviyesi ise 70,30 olarak 

belirlenmiştir. 
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EURUSD

Euro Bölgesi 2. çeyrekte bir önceki yılın aynı dönemine göre 

yüzde 14,3 büyüyerek, ekonomistlerin yüzde 13,6’lık 

beklentisinin de üzerinde büyüdü.

Enflasyonun yüzde 3 ile 10 yılın zirvesine çıktığı birlikte işsizlikte 

de artış beklentilerin üzerinde. 2. çeyrekte yüzde 0,5 olarak 

kalması beklenen istihdam büyüme oranı da Eurostat tarafından 

açıklanan verilere göre bir önceki çeyreğe göre beklentilerin 

üzerinde yüzde 0,7 arttı.

Ancak güçlü ekonomik büyüme verisine rağmen, Euro 

Bölgesi’nde ve Almanya’da ekonomik beklentiler eylül ayında 

sert bir bozulma yaşadı. Almanya merkezli ZEW tarafından 

açıklanan Ekonomik Beklenti Endeksi Euro Bölgesi için 

ağustostaki 42,7 düzeyinden 10 puanlık düşüşle eylülde 31,1’e 

geriledi.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD geçen haftanın tamamında yükselerek Temmuz ayının 

en yüksek seviyesi 1.1909’a görüldü. Bu seviyelerden gelen kar 

satışları ve dolar endeksindeki güçlenmeyle birlikte geri 

çekilmeler yaşandı. Gün içinde 1,1876 direnç seviyesi olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde destek seviyesi ise 1,1785 

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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GBPUSD

Yatırımcılar, artan koronavirüs vakaları ve ekonomik 

toparlanma üzerindeki etkileri konusunda karamsarlığını 

sürdürdü. Reuters'e göre, son iki hafta içinde 20.800'den 

fazla kişi COVID-19'dan öldü. Öte yandan, sterlin daha 

güçlü doların yukarı yönlü baskısı ile karşı karşıya. Ayrıca, 

İngiltere hükümetinin yeni vergi zammını açıklaması sterlin 

üzerinde ağırlık yarattı. Ekonomistler, hareketin ekonomik 

toparlanmayı ve İngiliz sterlinin döviz piyasasındaki göreli 

performansını engelleyebileceği konusunda uyardılar.

Buna ek olarak, Avrupa Birliği (AB), İngiltere'nin Kuzey 

İrlanda'ya (NI) seyahat eden mallar üzerindeki sınır 

kontrollerinin uygulanmasını bir kez daha ertelediği için 

yeniden müzakere olmayacağı konusunda uyardı. 
TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesindeki fiyatları için de olumsuz olan, 

İngiltere'deki Brexit korkularını ve vergi artışını kapsayan 

haberler oldu. Dolar endeksindeki toparlanma sonrasında gelen 

geri çekilmede destek seviyesi 1,3730, direnç seviyesi 1,3808 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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USDJPY

Japonya'da ekonominin ikinci çeyrekte kaydettiği büyüme, 

COVID-19 vakalarının yeniden artmasının ardından hizmet 

sektöründe görülen yavaşlamaya rağmen yüksek sermaye 

harcamalarının desteğiyle yukarı yönlü revize edildi.

Bugün yayınlanan revize edilmiş gayri safi yurtiçi hasıla (GSYH) 

verilerine göre, ikinci çeyrekte yıllık bazda büyüme yüzde 1.3'ten 

yüzde 1.9'a revize edildi. Ekonomistler ekonominin yüzde 1.6 

büyümesini bekliyordu.

Japonya Başbakanı Yoshihide Suga geçen hafta Cuma günü 

iktidar partisinin Eylül'de yapılacak genel başkanlık seçimlerinden 

çekileceğini açıklamıştı.

İktidar partisi olan Liberal Demokratların (LDP) yetkilileri, 

Suga'nın 29 Eylül'deki parti içi seçimlerde yeni liderler belirlenene 

kadar görevde kalacağını belirttiler.Bu seçimlerde rakipler 

dünyanın üçüncü en büyük ekonomisini canlandırma planlarını 

açıklayacaklar.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da ikinci çeyrek büyüme verisi yüzde 1,9'a revize edildi.

Dolar karşısındaki güçlü duruşuyla gelen hafif satışlar ile birlikte 

gün içi önemli destek seviyesi 110,036 direnç seviyesi 110,416 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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BTCUSD

Kripto para borsası Coinbase’in CEO’su Brian Armstrong, twitter

üzerinden yaptığı uzun paylaşımlarda, ABD Menkul Kıymetler ve 

Borsa Komisyonu’nu (SEC) hedef aldı. Armstrong, SEC’in yeni 

getiri ürünü olan ”Lend” üzerinden borsayı dava etmekle tehdit 

ettiğini söyledi.

Son birkaç yılda, kripto para getirisi kazançları, dünya çapında 

milyonlarca kripto yatırımcısı arasında büyük bir popülerlik 

kazandı. DeFi pazarının yükselişinde, kullanıcıları paraları için iyi 

getiriler elde etmeye teşvik eden güçlü ”lending”  faaliyeti 

bulunuyor. Coinbase, birkaç hafta içinde, bir getiri ürünü piyasaya 

sürmeyi hedefliyordu. Bu ürün sayesinde, borsa kullanıcıları, 

dijital varlıklardan faiz kazanma fırsatı elde edebilecek. En 

başından beri teklif yalnızca USD Coin‘i (USDC) içerecekti. 

Başvuru SEC’e ulaştıktan sonra, kripto para borsasına, ürünün 

kayıt dışı menkul kıymet olarak sınıflandırılacağı iletildi. 

Armstrong, son zamanlarda özellikle DeFi sektörünü hedef alan 

kurumun böyle bir kararı hangi kriterlere göre verdiğini 

açıklamadığını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Düzeltme sonrası yatay fiyatlanan Bitcoin için günün  hareketli 

geçmesi bekleniyor. Öğle saatleri sonrasında işlem hacimlerinin 

yükselmesiyle önemli seviyeler alt tarafta, 45030 ve 44391 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise, 47978 direncinin 

kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Kurumsal şirketler için bu yılın 4. çeyreğinde tamamlanması 

plânlanan bir kripto para platformu kurma çalışmaları yapan 

İngiliz bankacılık devi Standard Chartered, endüstriyle ilgili ilk 

raporunu da hazırladı. Kurumun, Geoffrey Kendrick liderliğindeki 

küresel araştırma ekibine göre, Ethereum daha çok borç verme 

ve sigortacılık konusunda hizmet veren bir finansal piyasa rolünü 

oynuyor. Diğer taraftan ekip Bitcoin’i ise bir para birimi olarak 

görüyor. İlk iki kripto paranın kıyaslaması uzun zamandır endüstri 

uzmanları tarafından sıklıkla yapılıyor. Birçok uzman, 

Ethereum’un Bitcoin’i geçeceğini belirtirken Standard Chartered

ekibi de bu fikre sahip olanlardan… Dev kurumun ekibine göre; 

Ethereum’un daha fazla kullanım alanı olması, onun piyasa 

değerinin bir gün Bitcoin’i geçeceğinin bir göstergesi.

TEKNİK ANALİZ

Alıcıların güç kaybetmesiyle satış baskısı arttı ve fiyat çok hızlı 

bir şekilde 2800 seviyelerine kadar geriledi. Sonrasında gelen 

alımlarla toparlanmaya çalışan ve anlık olarak 3511 seviyesine  

kadar yükselen ETH gün içerisinde geri çekilmeler 3289 ve 3131 

seviyelerine kadar devam edebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 

3661 direnç olarak belirlenmiştir.  

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Ripple tarafından yapılan başvuru dosyasında ise SEC 

avukatının da konuyla ilgili önemli bir açıklaması dikkat 

çekiyor. SEC avukatı sözlü açıklamasında, kurum 

çalışanlarının, Ripple hakkında soruşturma emri verilen Mart 

2019’dan sonra XRP işlemleri yapmalarının yasaklandığını 

söyledi. Buradaki bir başka soru ise bu tarihten önce işlem 

yapmalarına izin verilip verilmediği…

Öte yandan avukat Filan, Ripple şirketinin, SEC’nin

kendisinden talep ettiği Ripple çalışanlarının video ve ses 

kayıtlarının bazı kopyalarını almak ve bunları mühürlemek 

istediğini ve bu yönde de talepte bulunduğunu açıkladı. Ripple, 

şirket çalışanları arasındaki bazı yazışma ve konuşmaların adli 

konularla alakalı olmadığını ve bunların halka açık olmamaları 

gerektiğini iddia ediyor.

TEKNİK ANALİZ

XRP tarafında satış baskısını oluşturan etkenlerin yavaş yavaş 

ortadan kalmışken Bitcoindeki satış baskısıyla XRP 0,95 

seviyelerine kadar geri çekildi, sonrasında gelen alışlar ile bilrilikte

tekrardan 1,10 üzerinde kalmayı başardı. Gün içi önemli destek 

seviyesi 1,01 direnç seviyesi ise 1,20 olarak belirlenmiştir. 

Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Çin Menkul Kıymetler Düzenleme Komisyonu (SRC) başkan 

yardımcısı Liang Fengiy, piyasada hala birçok sanal varlık 

dolandırıcılığı vakası olduğunu söyledi. Genel olarak kripto para 

birimleri ve dijital varlıklar Çin'in SRC'sinin yetki alanı içinde 

olmasa da, yatırımcılar hala dolandırıcılık nedeniyle zarar görme 

riskiyle karşı karşıya. Komisyon, endüstriyi denetlemeyi ve yasal 

olarak faaliyet gösterebilmeleri için şirketlere ve projelere lisans 

vermeye başlamayı dört gözle bekliyor. SRC, lisanssız ticareti 

engellemeye ek olarak, kripto para yatırımcıları arasında finansal 

eğitimi teşvik etmeyi dört gözle bekliyor . SRC ayrıca, kara para 

aklama veya yasa dışı faaliyetlere fon sağlamak için kullanılan 

yasa dışı işlemleri izlemek ve raporlamak için kullanılacak bir 

işlem veritabanı da başlatacak. Daha önce, Hong Kong polis 

departmanı, 12 kişinin tutuklanmasına ve 900 milyon Hong Kong 

dolarından fazla mülke el konulmasına yol açan Sing Gao Bulk

pazar yapıcı grubunu çökertti.

TEKNİK ANALİZ

Altcoinlerdeki işlem hacmindeki geri çekilmeyle birlikte EOS 

tarafında da geri çekilmeler sert şekilde hissedildi. EOS yaşanan 

geri çekilmeler gün içerisinde 4,51 ve 4,22 seviyelerinde kadar 

devam edebilir. Direnç seviyesi 5,03 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde direnç seviyesine yakın kar realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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